ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

ДУМА АЗЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«10» 06. 2024 г.                                                                                  № 109
п. 4-е отделение ГСС

      О внесении изменений в Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Писаревского муниципального образования на период с 2015 по 2032 годы утвержденную решением Думы Писаревского сельского поселения от 06.11.2015г. №71
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 33, 48 Устава Писаревского муниципального образования, Дума Писаревского сельского поселения
РЕШИЛА:

1. Внести в Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Писаревского муниципального образования на период с  2015 по 2032 годы, утвержденную решением Думы Писаревского муниципального образования  от 06.11.2015г. №71 следующие изменения:
1.1. Таблицу 13 «Перечень мероприятий по реализации Программы» дополнить строками следующего содержания:
	Наименование мероприятий
	Сроки реализации

	Источник финансирования
	Сумма в тыс.руб.

	 Капитальный ремонт части комплекса коммунальных сооружений (совмещенные тепловые сети и сети водоснабжения) на участке ТК2 – ТК4 (100 метров) п. 4-ое отделение ГСС Тулунского района
	2024
	Местный бюджет
	1792,4

	Всего

	1792,4

	Приобретение  котельного, котельно-вспомогательного оборудования для проведения капитального ремонта котельной п. 4-е Отделение ГСС Тулунского района Иркутской области (котел КВр-0.63-2 шт., насос К-100-65-200 - 2 шт., насос К-80-50-200 - 1 шт.),
	2025-2026
	Денежные средства, планируемые к привлечению из бюджета Иркутской области

Местный бюджет
	1292,7
97,3

	Всего

	1390,0

	Приобретение дизельного генератора на котельную п. 4-е Отделение ГСС 50 кВт
	2025-2026
	Денежные средства, планируемые к привлечению из бюджета Иркутской области

Местный бюджет
	827,7
62,3

	Всего

	890,0

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Писаревский вестник» и разместить на официальном сайте Писаревского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Писаревского
сельского поселения                                                        И.Г. Гильдебрант